PycbkuHa HaTtanbsa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHus

daMununa, uMA, oT4ECTBO PycbknHa HaTanba HukonaesHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 006088

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 30.10.2009

Homep I0p. MU0 3aKJlo4YMBLLUEee DaTa 061LeKT Bup, HanpasneHnue

oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBJieHunA OUeHKN onpepenaemMon OLLeHOYHOM

oueHKe OLLeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH neATesIbHOCTHU
000 "KOMMAHWNSA OLEEHKW N KBapTupa

2023/58 MPABA" 19.01.2023 (KoMHaTa) pblHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH

" Oom ¢
2023/62 IC_I)F?EBAPEOMHAHMH OUEHKM U 23.01.2023 3eMesibHbIM pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXUMOCTU
y4acTKOM

000 "KOMMAHWA OLIEHKW K KBapTupa

2023/89 NPABA" 25.01.2023 (KoMHaTa) pbIHOYHaA OueHKa HeBUXMMOCTH
000 "KOMMAHWSA OLEEHKW KBapTupa

2023/120 [PABA" 30.01.2023 (KoMHaTa) pbIHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
000 "KOMMAHWSA OLIEHKW K KBapTupa

2023/151 NPABA" 02.02.2023 (KomHaTa) pbIHOYHanA OueHKa HeBUXMUMOCTH
000 "KOMMAHWSA OLEEHKW N KBapTupa

2023/157 HPABA" 02.02.2023 (KoMHaTa) pbIHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTH
000 "KOMMAHWA OLIEEHKW K KBapTupa

2023/153 [PABA" 03.02.2023 (KoMHaTa) pbIHOYHas OueHKa HegBUXMUMOCTH
000 "KOMIMAHNSA OLEHKW N KBapTupa

2023/193 [PABA" 08.02.2023 (KomHaTa) pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
000 "KOMMAHWSA OLIEHKWK K KBapTupa

2023/197 [PABA" 10.02.2023 (KOMHaTa) pbIHOYHasA OueHKa HeBUXUMOCTH
000 "KOMMAHNSA OLEHKIW KBapTupa

2023/230 [PABA" 13.02.2023 (KomHaTa) pbIHOYHas OueHKa HeIBMXXUMOCTH
000 "KOMMAHWA OLLEHKW K KBapTupa

2023/268 MPABA" 16.02.2023 (KoMHaTa) pblHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
000 "KOMMAHWA OLIEHKWK K KsapTupa

2023/312 NPABA" 22.02.2023 (KoMHaTa) pbIHOYHaA OueHKa HeBMXXUMOCTH
000 "KOMMAHWSA OLLEEHKW K KeapTwpa

2023/313 MPABA" 22.02.2023 (KoMHaTa) pbIHOYHAs OueHKa HeABUXXNMOCTK
000 "KOMMAHWSA OLIEEHKW N KBapTupa

2023/336 MPABA" 27.02.2023 (KoMHaTa) pblHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
000 "KOMMAHWA OLIEHKW K KsapTupa

2023/339 NPABA" 28.02.2023 (KoMHaTa) pbIHOYHaA OueHKa HeBUXNUMOCTH
000 "KOMMAHWNSA OLEEHKW N KeapTupa

2023/345 MPABA" 01.03.2023 (KomHaTa) pblHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
000 "KOMMAHWA OLIEHKW K KBapTupa

2023/386 NPABA" 06.03.2023 (KoMHaTa) pblIHOYHanA OueHKa HeaBUXMUMOCTH
000 "KOMMAHWNSA OLEEHKW N KBapTupa

2023/402 MPABA" 09.03.2023 (KoMHaTa) pbIHOYHasA OueHKa HegBUXUMOCTH

2023/420 000 *KOMIAHUA OLIEHKUA U 09.03.2023 KsapTupa pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU

MPABA" (KkoMHaTa)



2023/418

2023/422

2023/437

2023/467

2023/509

2023/513

2023/549

2023/528

2023/559

2023/586

000 "KOMIMAHWA OLIEHKWK K
MPABA"

000 "KOMNAHWNA OLEHKN U
MPABA"

000 "KOMIMAHWA OLIEEHKK K
MPABA"

000 "KOMIMAHWNA OLIEHKK A
MPABA"

000 "KOMIMAHWA OLIEEHKK K
MPABA"

000 "KOMIMAHWNA OLIEHKK A
MPABA"

000 "KOMMNAHWNA OLEEHKN "
MPABA"

000 "KOMIMAHWNA OLIEHKK A
MPABA"

000 "KOMMNAHWNA OLEEHKN 1
MPABA"

000 "KOMIMAHWNA OLIEHKWK A
MPABA"

10.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

17.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

31.03.2023

KBapTupa
(KkoMHaTa)

KBapTupa
(koMHaTa)

KBapTupa
(KkoMHaTa)

KBapTupa
(komHaTa)

KsapTupa
(KkoMHaTa)

KBapTupa
(komHaTa)

3emMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa
(KkoMHaTa)

KBapTupa
(koMHaTa)

KBapTupa
(KkoMHaTa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Руськина Наталья Николаевна

