

Руськина Наталья Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Руськина Наталья Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		006088			
Дата включения в реестр членов РОО		30.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023/58	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	19.01.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/62	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	23.01.2023	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023/89	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	25.01.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/120	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	30.01.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/151	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	02.02.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/157	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	02.02.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/153	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	03.02.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/193	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	08.02.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/197	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	10.02.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/230	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	13.02.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/268	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	16.02.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/312	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	22.02.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/313	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	22.02.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/336	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	27.02.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/339	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	28.02.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/345	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	01.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/386	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	06.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/402	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	09.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/420	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	09.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости

2023/418	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	10.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/422	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	13.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/437	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	14.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/467	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	17.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/509	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	21.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/513	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	22.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/549	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	24.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/528	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	27.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/559	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	28.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
2023/586	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	31.03.2023	Квартира (комната)	рыночная	Оценка недвижимости